
 

Istituto Comprensivo “IMBRIANI - SALVEMINI”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale 

Via Comuni di Puglia, 100 –76123 ANDRIA               
Tel. 0883 246339 - Fax 0883 541099  

e-mail: BAIC89300P@istruzione.gov.it – pec: BAIC89300P@pec.istruzione.it   
 sito web: www.imbrianisalvemini.edu.it   Codice Fiscale 90101470723 COF UNIVOCO UFOVIR                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unione Europea 
 
 
 
 
 

Centro Territoriale di Supporto   C.T.S. 

Andria , fa fede la data del protocollo 
 

 Al Sito Web dell’Istituto  
 

Agli Atti 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione  graduatorie  provvisorie  di  circolo  e  di  istituto  di  III fascia del Personale ATA  
          valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   la nota dell’USR Puglia - Ambito Territoriale per la provincia di Bari  n. 0028778 del 01/08/2024  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna sul sito WEB di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie  di 

circolo e di istituto di  III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027.  

     Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti del le norme sulla privacy (D.Lgs 196/2003) e 

pertanto non contengono dati personali e sensibili. 

     Entro dieci giorni  dalla  pubblicazione  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  dell’Istituzione  Scolastica  che  

ha gestito  la  domanda  di  inserimento/aggiornamento/conferma.  Nel  medesimo  termine  e  con  la  stessa  

modalità  si  può  produrre  richiesta  di  correzione  di  eventuali  errori  materiali. 
     Gli  aspiranti,  attraverso  il  sito  del  MIM  Istanze  On  Line,  possono  visualizzare  il  punteggio attribuito e 

la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

                      Il Dirigente Scolastico 
                          Dott.ssa Elisabetta ABRUZZESE 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,   il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 
  




		2024-08-12T07:51:06+0200
	BRZLBT64E67A285R




